Ⅲ 設立認証申請の提出書類の作成

(1) 設立認証申請書

  様式第 1号（第２条関係）
                                                            年 月 日
  岡 山 市 長   様

                      申請者 住所又は居所
                            氏名
                            電話番号

設立認証申請書

   特定非営利活動促進法（平成 10 年法律第７号）第 10 条第１項の規定により，次のとおり
 特定非営利活動法人を設立することについて認証を受けたいので，申請します。

記

 １ 特定非営利活動法人の名称  特定非営利活動法人（又はＮＰＯ法人）○○○○

 ２ 代表者の氏名       ○○ ○○

３ 主たる事務所の所在地   岡山県岡山市○○区○○町○○丁目○番○号
                     ○○マンション○○○号

 ４ その他の事務所の所在地  なし

 ５ 定款に記載された目的   この法人は、●●●に対して、△△に関する事業を行い、□□に

寄与することを目的とする。

提出日もしくは郵送日

町名及び番地まで住居表示通り記載する

その他の事務所は、もれなく記載する

ない場合は「なし」と記載する

町名及び番地まで住居表示
通り記載する

設立総会で選出された法人の代
表者（理事長、会長等）の氏名を
正しく記載

設立総会で選出された設立
代表者の個人の住所氏名を
正しく記載

定款の記載と完
全に一致させる

名称の登記には、日本文字、ローマ字、アラビア数字の他、符
号として、アンパサンド「＆」、アポストロフィー「‘」、コンマ「，」、
ハイフン「－」、ピリオド「．」及び中点「・」を用いることができる
なお、括弧やカギ括弧等は用いることができない

定款の記載と完
全に一致させる